DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 211

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO 1

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 295/2022.

Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de gêneros

alimentícios para compor cestas básicas para distribuição às famílias

vulneráveis, através do Fundo Municipal de assistência Social de

Palmeiras do Tocantins – TO.. Processo Administrativo nº 390/2022.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 029/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 15.427.697/0001-59,

CONTRATADO: W TAVARES DE SOUSA, CNPJ nº 08.980.876/0001-53.

Valor Global: R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais). Vigência

Inicial: 23 de Dezembro de 2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022.

Palmeiras do Tocantins – TO, 23 de dezembro de 2022.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E DE

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022.
::: TERMO DE ADJUDICAÇÃO :::

PROCESSO LICITATÓRIO 107/2022.

O(a) PREGOEIRO(A) do(a) FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PALMEIRAS DO TOCANTIS/TO comunica

aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 29/2022

referente à Contratação de Empresa para Fornecimento de gêneros

alimentícios para compor cestas básicas para distribuição as famílias

vulneráveis, através do Fundo Municipal de assistência Social de

Palmeiras do Tocantins – TO., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do

Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):W

TAVARES DE SOUSA – 08.980.876/0001-53.

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total
Adjudicado

Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 134.000,00 R$ 182.180,00 26,4463 % 48.180,00

Palmeiras do Tocantins – TO, 22 de dezembro de 2022.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022.
::: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO :::

PROCESSO LICITATÓRIO 107/2022.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) ,

HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº

10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo

objeto é: Contratação de Empresa para Fornecimento de gêneros

alimentícios para compor cestas básicas para distribuição as famílias

vulneráveis, através do Fundo Municipal de assistência Social de

Palmeiras do Tocantins – TO. Fornecedor: W TAVARES DE SOUSA –

08.980.876/0001-53

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total
Adjudicado

Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 134.000,00 R$ 182.180,00 26,4463 % 48.180,00

Nos termos do Parecer Jurídico, HOMOLOGO o presente

certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Palmeiras do Tocantins – TO, 22 de dezembro de 2022.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/

GESTORA DO FUNDO MUN. DE ASS. SOCIAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

2            DIÁRIO OFICIAL Nº 211            ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2022.             DIÁRIO OFICIAL Nº 211           3

		2022-12-24T11:53:21-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130